
 .055 

 R.01 MAX 

 .045 

 .630 

 .079 

29 TPI

 

0.078 MAX

 

 .138 

Z1 0.032-0.042

 30
° 

#1.5-29

+/- 0.021
+0 / -0.011
+/- 0.004

+0.005 / -0

M2 x 0.89 mm Metric size
 US size (converted)

Tolerances [inch]
 Length
 Head diameter
 Head height
 Thread diameter

Beskrivning STP22A 2.0x16.0 - Z1

Material rostfritt stål A2

Yta blank och passiviserad

Vikt 0.296 kg / 1000 styck 

STP22A0200160E

_Zoll Zeichnung Größe A Skala None:1 2024-04


